
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район" 

  

О  внесении  изменений  в решение  Киясовского  районного   Совета         

депутатов  от 24.11.2014 №  276 «О бюджете  муниципального 

образования  «Киясовский район» 

на  2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 

 

       В связи с перераспределением средств дорожного фонда в соответствии 

со ст. 24 Устава муниципального образования «Киясовский район», Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Киясовский район»  Совет 

депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 24.11.2014 № 276 «О бюджете муниципального 

образования «Киясовский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 

годов» следующие изменения: 

- внести изменения в  приложения  6,7,8,10 к вышеназванному решению 

(прилагаются); 

- дополнить приложением 18 (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципальных образований Киясовского района. 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                            А.В. Максимов 
 

 

 

с. Киясово  

22 декабря 2014 года 

№ 296 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                        



Изменения в приложение № 6 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования "Киясовский район" 

                                                                                                                                                 от 24.11.2014 г. № 276 
 

 

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования 

"Киясовский район" на 2015 год 

 
                                                                                                                                                                тыс.руб.     

Название 

Г
л

ав
а 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д

р
аз

д
ел

 

Целевая 

статья В
и

д
 

р
ас

х
о
д

о
в
 Сумма 

изменен

ий 

 (+,-) 

Администрация 

муниципального образования 

"Киясовский район" 509         -5325 

Национальная экономика 509 04      -5325 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 509 04 09    -5325 

Непрограммные направления 

деятельности 509 04 09 9900000  -5325 

Уличное освещение 509 04 09 9906230   -1214 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 509 04 09 9906230 244 -1214 

Капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения 509 04 09 9906251   -4111 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 509 04 09 9906251 244 -4111 

Управление финансов 

администрации 

муниципального образования 

"Киясовский район" 520         5325 

Национальная экономика 520 04       5325 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 520 04 09     5325 

Непрограммные направления 

деятельности 520 04 09 9900000   5325 

Уличное освещение 520 04 09 9906230   1214 

Иные межбюджетные трансферты 520 04 09 9906230 540 1214 

Капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения 520 04 09 9906251   4111 

Иные межбюджетные трансферты 520 04 09 9906251 540 4111 

Итого расходов      0 

Всего расходов      0 
 

 



 
Изменения в приложение № 7 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» 

                                                                                                                                                 от 24.11.201 г. № 276 
 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам,  подразделам, целевым статьям 

группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета 

муниципального образования Киясовский район на 2015 год   

тыс. руб. 

Наименование расходов 

Р
аз

д
ел

, 

п
о
д

р
аз

д
ел

 

Ц
ел

ев
ая

 

ст
ат

ь
я
 

В
и

д
 

р
ас

х
о
д

о
в
 

С
у
м

м
а 

и
зм

ен
ен

и
й

 

 (
+

,-
) 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409   0 

Уличное освещение 0409 9906230  0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 0409 9906230 244 -1214 

Иные межбюджетные трансферты 0409 9906230 540 1214 

Капитальный ремонт, ремонт и содержание 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 0409 9906251  0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 0409 9906251 244 -4111 

Иные межбюджетные трансферты 0409 9906251 540 4111 

Итого    0 

Всего расходов    0 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Изменения в приложение № 8 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» 

                                                                                                                                                 от 24.11.201 г. № 276 
 

 

 

Распределение расходов бюджета муниципального образования «Киясовский 

район» на 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) 

видов расходов  классификации расходов бюджета муниципального образования 

«Киясовский район» 

 

 

тыс.руб. 

Наименование расходов Целевая 

статья 

Вид 

расходов 

Сумма 

изменений 

 (+,-) 

Непрограммные направления 

деятельности 

9900000  0 

Уличное освещение 9906230  0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

9906230 244 -1214 

Субсидии, за исключением субсидий на 

софинансирование капитальных 

вложений в объекты государственной 

(муниципальной) собственности 

9906230 521 1214 

Капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных дорог 

общего пользования местного 

значения 

9906251  0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

9906251 244 -4111 

Субсидии, за исключением субсидий на 

софинансирование  капитальных 

вложений в объекты государственной 

(муниципальной) собственности 

9906251 521 4111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Изменения в приложение № 10 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» 

                                                                                                                                                 от 24.11.201 г. № 276 
 

 

ОБЪЕМ 

БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ДОРОЖНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" НА 2015 ГОД  И НА ПЛАНОВЫЙ 

ПЕРИОД 2016 И 2017 ГОДОВ 
 

№ 

п/п 

Наименование Сумма изменений 

2015 год 

Расходы 

 

1 Ремонт и содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального 

образования «Киясовский район» 

 

-5325 

2 Межбюджетные трансферты на финансовое 

обеспечения дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог местного значения 

5325 

 Всего расходов 0 
 

 

 
                                                                Приложение № 18 

                                                         к решению Совета депутатов  

                    муниципального образования «Киясовский район» 

от 24 ноября  2014 года  № 276 
 

 

Распределение бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципальным 

образованиям – поселениям в Киясовском районе на 2015 год 

 

                                                                                                                                         в тыс. руб. 

№ 

п/п 

Наименование муниципальных образований – 

поселений 

Сумма 

на 2015 год 

1 Ермолаевское 859 

2 Ильдибаевское 415 

3 Карамас-Пельгинское 367 

4 Киясовское 1717 

5 Лутохинское 381 

6 Мушаковское 231 

7 Первомайское 566 

8 Подгорновское 789 

 Итого 5325 
 

 

 

 

 
 


